MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Página: Legislação
Título: LEGISLAÇÃO: RESOLUÇÃO N&ordm; 7, DE 30 DE ABRIL DE
2020
Unidade Publicadora: Secretaria de Saúde
Descrição: O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Iúna-ES - C.M.S.I., no uso de suas
atribuições capituladas na Lei Federal N° 8.1 42, de 28 de dezembro de 1990 e pela LEI MUNICIPAL o
2458/2012 de 11 de dezembro de 2012; e da resolução n° 06/2019 do CMSI bem como prerrogativas
regimentais,

RESOLUÇÃO N&ORDM; 7, DE 30 DE ABRIL DE 2020
O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Iúna-ES - C.M.S.I., no uso de suas atribuições capituladas na Lei Federal
N° 8.1 42, de 28 de dezembro de 1990 e pela LEI MUNICIPAL o 2458/2012 de 11 de dezembro de 2012; e da resolução n°
06/2019 do CMSI bem como prerrogativas regimentais,

Iúna-ES, terça-feira, 05 de Maio de 2020 às 16:08:41

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

ar
qu

iv
os

/fi
le

s/
20

20
/0

5/
le

gi
sl

ac
ao

/r
es

ol
uc

ao
_c

m
si

_0
72

02
0_

5e
b1

b9
81

56
a6

1.
pd

f

78
07

f6
b

5f
4c

4a
06

a5
91

25
d

00
d

b
ef

f5
3b

A
kM

b
L

m
o

k9
8D

Jj
0z

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |